aggiunge un’ulteriore riduzione relativamente alla quota consumi del periodo invernale, calcolata 
in  €  40,00 (quaranta/00),  a  seguito  del  persistere  della  problematica eccezionale  venutasi  a  
creare per un guasto irreparabile alla caldaia che riscalda l’intero stabile, rideterminando quindi il  
canone per l’anno 2026 in € 425,00 (quattrocentoventicinque/00);

concede infine la riduzione del 100% del canone dovuto, come previsto  dalla delibera  stessa 
all’art. 3 comma 5, lettere a) e c), rideterminandolo per l’anno 2026 in € 0,00=(zero/00), a fronte 
delle manutenzioni di volta in volta autorizzate che verranno effettuate presso i locali stessi e/o